
О досрочном прекращении  
полномочий главы муниципального района - 
председателя Земского собрания  
Суксунского муниципального района  
 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1, подпунктом 5 пункта 2, пунк-

та 3 статьи 45 Устава Суксунского муниципального района, на основании за-

явления главы муниципального района – председателя Земского собрания 

Суксунского муниципального района И.А. Пучкина об отставке по собствен-

ному желанию, 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Принять отставку главы муниципального района – председателя 

Земского собрания Суксунского муниципального района Пучкина Игоря 

Александровича по собственному желанию. 

2. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального района – 

председателя Земского собрания Суксунского муниципального района Пуч-

кина Игоря Александровича. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с 21.04.2017 года. 

4. Поручить управляющему делами аппарата Земского собрания Сук-

сунского муниципального района Муллахматовой А.А. разместить настоя-

щее Решение на официальном сайте Суксунского муниципального района. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на посто-

янную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по 

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района 20.04.2017 года 

 
20.04.2017  № 303 

 
┌      ┐ 

 



 2 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель В.А. Гомзяков). 

 

Глава муниципального района – 

председатель Земского собрания 

Суксунского муниципального района 

  

 

 

                               И.А. Пучкин 

 

 

   

 


